EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de
Grande Circulação Regional Edição 2804, pag. 3 – Jornal Panorama, todas as publicações foram no dia
09/04/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2022
Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ
17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão Presencial nº 005/2022.
OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa(s) especializada para
prestação de serviços em eventos para locação/fornecimento de toda a infraestrutura
que se fizer necessária para a realização de todos e quaisquer eventos como: Minduri
Agrotec, eventos e campanhas da Saúde, Educação, Expo Minduri Rodeio Festival,
campeonatos esportivos, aniversário da cidade, festas de final de ano, carnaval 2023,
sendo de responsabilidade da empresa contratada neste Certame as despesas com
transporte, pessoal, hospedagem, alimentação, limpeza e outros que poderão surgir,
mediante processo licitatório caso não encourou-se relacionados no objeto.
1 –VENCEDOR: RS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
44.333.244/0001-61.
VALOR GLOBAL: R$505.520,00
2 - VENCEDOR: FELIPE DAVID DE CARVALHO 01180973690, inscrita no CNPJ sob nº
13.201.302/0001-70.
VALOR GLOBAL: R$296.640,00
3 - VENCEDOR: M M VALIM CASTILHO, inscrita no CNPJ sob nº 27.693.329/0001-31.
VALOR GLOBAL: R$136.400,00
4 – VENCEDOR: TIGER PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
07.695.459/0001-04.
VALOR GLOBAL: 104.965,00
VIGÊNCIA DA ATA 03/05/2022 até 03/05/2023. DATA ASSINATURA: 03/05/2022.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E
RECURSO

2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039 Educação e Cultura

Minduri/MG, 09 de Maio 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal